
UCHWAŁA NR 51/1817/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 
w sprawie ustalenia kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zadania 
realizowanego przez samorządy powiatów na rok 2016, 2017, 2018 dotyczących 
refundowania pracodawcy lub przedsiębiorcy przez okres 12 miesięcy  części kosztów 
poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne 
skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.1) art. 8 ust. 1 pkt 2, 
art.108 ust. 1j, art. 150g ust. 7 i ust. 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku (Dz. U. z 2015 r. poz. 149 z późn. zm.2), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. W oparciu o kryteria określone w art. 150g ust. 9 ustawy o promocji zatrudnienia         

i instytucjach rynku pracy ustala się:  
1) algorytm ustalania kwot dla danych powiatów województwa kujawsko-pomorskiego, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz 
2) kwoty środków Funduszu Pracy na finansowanie zadania realizowanego przez samorządy 

powiatów województwa kujawsko-pomorskiego na rok 2016, 2017 i 2018 dotyczącego 
refundowania pracodawcy lub przedsiębiorcy przez okres 12 miesięcy części kosztów 
poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne 
skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia, określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

   
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i z 2015 r. poz. 1045, poz. 
1890. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 357, 1066, 1217, 1240, 1268, 
1567,  1582, 1607, 1767, 1814 i 1830. 


